
ごあいさつ

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。このたび、令和4年度

「REPORT2022　中間報告（令和4年4月1日～ 9月30日）」を作成致しましたので、

ご高覧頂ければ幸いです。

国内では、ポストコロナを見据えた行動制限や水際対策の緩和など、経済社会

活動の正常化に向け、様々な動きが広がりつつあります。当地域でも、川開き祭りや

水産イベントの復活など明るい話題も出てきておりますが、ロシア・ウクライナ情勢の

長期化や急激な円安に伴う物価高騰などで、多くの事業者の皆さまに先行き不透

明感が強まっており、課題は多岐にわたっております。

このような状況下、当金庫は、お客様お一人お一人の「課題解決」に尽力し、 

“地元のしんきん”としての使命をしっかりと果たしてまいります。

最後になりますが、地域の皆様のご繁栄、ご多幸を心よりご祈念申し上げます。

令和4年11月

理事長 明石圭生


